PREFEITURA DO MUNICiPlO DE MAUA DA SERRA

Estado do Paraná

LEI N9 089/96

SÜMULA: Desafeta do uso comum do povo

a rua 51 e trecho da rua 66 *

da cidade de Mauã da Serra pa

ra posterior permuta com a

area de terras denominada rua

73, pertencente a particular

e da outras providencias.

A câmara Municipal de Maua da Serra ,

Estado do Paraná, aprovou e eu, Prefeito Municipal, sanciono a
seguinte

h H I

7

* \ •

Art. 19 - Fica o Poder Executivo Muni

cipal autorizado a desafetar do uso comum do povo, as áreas a-'
baixo discriminadas, referente a rua 51 e trecho da rua 66 do

perímetro urbano da sede do Municipio de Maua da Serra, confor
me segue:

Duas áreas de terras medindo no global

4.400 m2 (quatro mile quatrocentos metros quadrados), correspon
dente a área total da rua 51 e trecho da rua 66, ambas do

perímetro urbano da Cidade de Maua da Serra, situadas dentro da
Chácara Vanessa, ligando a rua 84 a rua 67, sendo que o trecho ^
desafetado da rua 66 e a parte da mesma que faz ã ligaçao da
rua 84 com a rua 51.

Art. 29 Fica ainda o Poder Executi

vo Municipal autorizado a permutar as referidas áreas desafeta-'
das-, com área denominada rua 73, de propriedade particular, medin
do 2.738,90m2 (dois mil ponto setecentos e trinta e oito virgula
noventa metros quadrados), de um lado divisando com a Chácara '
Vanessa numa dis-tância de 148,86 metros de extensáo, que sera de^

tinada a abertura de uma rua urbana, para uso comum do povo íut'

terligando a rua 63 â rua 67.
Art. 39 - Esta Lei entra em vigor na

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA

Estado do Paraná Fls 002

da."ta. de sua. publicação, revogadas as disposições em conbx^apio.

•i'

Edificio da Prefeitura Municipal de Maua da
Serra, Estado do Paranã, aos 12 de Março de 1996.

INÁCIO i^Yes filho
Prefeito /Municipal